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IBYyXBOJIOKOHHbIN Moay/ib, CFP4 100GBASE-LR4, pa3bem
LC, nanbHoCTb 0o 10km (6dB)

SNR-CFP4-100G-LR4-10

OnucaHune

100 rurabuTHbIM MOAY b C hopM-thakTopom CFP4,
paboTatowmin no ctaHgapTy 100GBASE-LR4 n
COBMECTUMBIN co cTaHZapToM 100GbE

CoOTBeTCTBME PeKOMeHAOaLUAM:

CFP4 MSA Specification,
ITU-T G.959.1,

IEEE 802.3ba,
ROHS&WEEE

O6s1acTb NPUMEHEeHHUs:

[laTaueHTpbl, MarncTpasbHble onepaTopsbl.
KoMmmyTaumnoHHoe obopypoBaHume nmetowee CFP4 100G nHTepdencsl.

Obwne

Twun mopyns [ BYXBOJIOKOHHBbIN
CKOpOCTb MOAynsa 200Gbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

OnnHa BONHbI TX, HM ~1310
OnvHa BOMHbI RX,HM ~1310
OnTunyeckui 6rogxxeT,nb 6

MowHOCTb n3nyyenHus, obm oT-4.5 no 4.5
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm -10,5
MaKCrMManbHO JONYCTUMbIA YPOBEHb, ABM 5,5
dopmM-hakTop MOoayNA Moaynn CFP4
Twn KoOHHeKTopa Moayns LC
MakcumanbHoe paccTosHUe, KM 10

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10
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